｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台灣模擬教育協會 函

受文者：新北市私立淡江高級中學

發文字號：協字第1120110001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(56002_1120110001_Attach1.pdf)

本會辦理 2023 年第四屆台灣經濟學奧林匹亞競賽活動，
請轉知並鼓勵貴校學生踴躍參與。

本競賽競賽活動係為選拔台灣參與國際經濟學奧林匹亞代

表隊成員。

本活動由本會與東吳大學巨量資料管理學院共同主辦，競

賽活動官網為 www.ecolympiad.tw，報名網址為 bit.ly/teo-
online-registration-2023。隨函敬附本活動競賽簡章如附
件。

國際經濟學奧林匹亞為目前發展最快速之國際學科競賽，

對於中學經濟學教育與人才培育具重大影響力與指標性。

依據國際賽主辦單位規定，欲參加該項賽事者須通過全國

性之代表隊遴選。台灣經濟學奧林匹亞即依國際大會標準

辦理選拔。

活動相關疑問請逕洽台灣經濟學奧林匹亞競賽組織黃小姐

0958-729-961。

正本：國立華僑高級中等學校、新北市私立淡江高級中學、康橋學校財團法人新北市

康橋高級中學、金陵學校財團法人新北市金陵女子高級中學、裕德學校財團法

人新北市裕德高級中等學校、南山學校財團法人新北市南山高級中學、剛恆毅

學校財團法人新北市天主教恆毅高級中學、新北市私立聖心女子高級中學、崇

地址：110台北市信義區基隆路一段206號18樓
承辦人：黃蕾而
電話：0958-729961
Email：team@simed.tw

發文日期： 中華民國112年1月10日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共6頁

教務處 112/01/11

1120000237